公   告

主旨主旨主旨主旨：：：：公告公告公告公告臺北市臺北市臺北市臺北市 101 學年度國民小學校長遴選第學年度國民小學校長遴選第學年度國民小學校長遴選第學年度國民小學校長遴選第 2 階段階段階段階段第第第第 2 次次次次遴選結果遴選結果遴選結果遴選結果暨暨暨暨第第第第 3

階段校長遴選出缺學校名單階段校長遴選出缺學校名單階段校長遴選出缺學校名單階段校長遴選出缺學校名單

說明

一一一一、、、、臺北市臺北市臺北市臺北市 101 學年度國民小學校長遴選委員會於學年度國民小學校長遴選委員會於學年度國民小學校長遴選委員會於學年度國民小學校長遴選委員會於 101 年年年年 5 月月月月 31 日召開第日召開第日召開第日召開第 2

階段階段階段階段第第第第 2 次次次次校長校長校長校長遴選審議遴選審議遴選審議遴選審議委員會委員會委員會委員會，，，，經遴選經遴選經遴選經遴選委員會委員會委員會委員會決議決議決議決議通過通過通過通過轉轉轉轉任校長名單如任校長名單如任校長名單如任校長名單如

下下下下：：：：

（一）臺北市松山區西松國民小學：連世傑校長轉任（原任溪口國小校長）

（二）臺北市內湖區康寧國民小學：張素花校長轉任（原任修德國小校長）

（三）臺北市內湖區大湖國民小學：陳素蘭校長轉任（原任逸仙國小校長）

（四）臺北市北投區明德國民小學：陳錦蓮校長轉任（原任劍潭國小校長）

（五）臺北市北投區立農國民小學：涂山華校長轉任（原任蘭雅國小校長）

（六）臺北市北投區逸仙國民小學：蔡志鏗校長轉任（原任新生國小校長）

二二二二、、、、臺北市臺北市臺北市臺北市 101 學年度國民小學校長遴選第學年度國民小學校長遴選第學年度國民小學校長遴選第學年度國民小學校長遴選第 3 階段出缺學校名單如下階段出缺學校名單如下階段出缺學校名單如下階段出缺學校名單如下：：：：

（一）臺北市萬華區新和國民小學

（二）臺北市北投區關渡國民小學

（三）臺北市文山區溪口國民小學

（四）臺北市士林區蘭雅國民小學

（五）臺北市萬華區華江國民小學

（六）臺北市士林區劍潭國民小學

（七）臺北市中正區忠義國民小學

（八）臺北市北投區北投國民小學

（九）臺北市南港區修德國民小學

（十）臺北市文山區志清國民小學

（十一）臺北市信義區永吉國民小學

（十二）臺北市士林區平等國民小學

（十三）臺北市大同區太平國民小學

                     臺北市臺北市臺北市臺北市 101 學年度國民小學校長遴選委員會學年度國民小學校長遴選委員會學年度國民小學校長遴選委員會學年度國民小學校長遴選委員會   啟啟啟啟

中華民國中華民國中華民國中華民國 101 年年年年 5 月月月月 31 日日日日

http://www.neevia.com